

Algemene informatie

Aanbesteding: Afzetcontainers
Aanbestedende Dienst: Blink GRR
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 7
Onderwerp: Inschrijffase

Vraag:
Gdm,

Ik ontvang een NvI terwijl de deadline voor het indienen van vragen nog niet is verstreken. Deze staat in uw planning namelijk op 17 Juli 2024.
Kan ik nog wel vragen indienen?

Antwoord:

Zoals in de aanbestedingsleidraad duidelijk is opgenomen (zowel in de samenvatting als bij paragraaf 1.5 planning zijn er twee (2) Nota's van Inlichtingen.

Indienen vragen NVI 1 3 juli 2024 voor 12:00 uur.
Beantwoording vragen NVI 1 10 juli 2024
Indienen vragen NVI 2 17 juli 2024 voor 12:00 uur
Beantwoording vragen NVI 2 24 juli 2024

Percelen: P1 Afzetcontainers
Beantwoord op: 24 jul. 2024

Ref.nr. 8
Onderwerp: Bijlage 4 Specificaties

Vraag:

De gesloten container is qua uitvoering exceptioneel zwaar uitgevoerd qua plaatwerk. Blijft u bij deze eis of mogen inschrijvers ook de gebruikelijk staaldiktes van het plaatwerk hanteren van 3 mm bodem / 3 mm rondom, waarbij de constructiesterkte gelijk blijft?

Antwoord:

Aanbestedende dienst blijft bij deze eis.

Percelen: P1 Afzetcontainers
Beantwoord op: 24 jul. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
9 Bijlage 4 Specificaties

Vraag:

De magazijncontainer is qua uitvoering exceptioneel zwaar uitgevoerd qua plaatwerk. Blijft u bij deze eis of mogen inschrijvers de gebruikelijk staaldiktes van het plaatwerk hanteren van 4 bodem / 3 rondom / 2 mm dak?

Antwoord:

Aanbestedende dienst blijft bij deze eis.

Percelen: P1 Afzetcontainers
Beantwoord op: 24 jul. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
10 Bijlage 4 Specificaties

Vraag:

Acht u het plaatsen van touwhaken zinvol en blijft u bij de eis, dat bij de containeruitvoering met hydraulisch dak en/of het gesloten model, dan wel de magazijncontainer, deze moeten worden aangebracht?

Antwoord:

Aanbestedende dienst bevestigt dat de genoemde containeruitvoeringen geen touwhaken dienen te bevatten. Enkel de open containers dienen touwhaken te bevatten.

Percelen: P1 Afzetcontainers
Beantwoord op: 24 jul. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
11 Bijlage 3 PvE

Vraag:

Wij hanteren een standaard procedure bij de oppervlaktebehandeling, dat de container wordt gestraald, alvorens deze wordt gespoten.
Kunt u, om een gelijk speelveld te vormen voor alle inschrijvers, als eis opnemen dat de containers standaard allemaal worden gestraald, alvorens de aflak er op komt?

Antwoord:

Aanbestedende dienst gaat hier niet mee akkoord. Aanbestedende dienst houdt zich vast aan gestelde eisen en gaat geen extra eisen stellen aan het productieproces van inschrijvers.

Percelen: P1 Afzetcontainers

Beantwoord op: 24 jul. 2024

Ref.nr.
12

Onderwerp:
Bijlage 4 Specificaties

Vraag:

De gewenste slotbalkmaat, is deze gemeten vanaf de buitenzijde van het kopschot, of hanteert u een ander vast punt op de container?

Antwoord:

Aanbestedende dienst bevestigt dat dit is gemeten vanaf de buitenzijde van het kopschot, de rand van de container zelf.

Percelen: P1 Afzetcontainers

Beantwoord op: 24 jul. 2024

Ref.nr.
13

Onderwerp:
PvE eis 24

Vraag:

De CE-keur zal alleen worden toegekend en van toepassing zijn op container K20. U stemt ermee in dat de CE-keur niet geldt voor de andere uitvoeringen containers?

Antwoord:

Dat is correct, de CE-keur geldt enkel voor de K20 container.

Percelen: P1 Afzetcontainers

Beantwoord op: 24 jul. 2024

Ref.nr.
14

Onderwerp:
NvI -1

Vraag:

Uw antwoord op de vraag met ref.nr.1 kan nogal nadelig voor u worden prijstechnisch, omdat het risico van de prijs vast tot 1-1-2026 gecalculeerd wordt, terwijl u het voornemen heeft het grootste deel van de opdracht direct per 1-9-2024 in te kopen.

Blijft u bij uw besluit en/of kunt u een indexatie toevoegen?

Antwoord:

Aanbestedende dienst bevestigt dat na zorgvuldige overwegingen eis 32 van Bijlage 3 Programma van Eisen wordt gewijzigd in:

Tarieven staan vast tot 31-12-2024. Opdrachtnemer heeft de mogelijkheid tarieven te indexeren, voor het eerst per 01-01-2025. Opdrachtnemer dient het verzoek hiervoor uiterlijk één (1) maand van tevoren in bij Opdrachtgever, met deugdelijke onderbouwing op basis van PPI, 2511 Metalen constructiewerken en delen daarvan, 2021=100.

Percelen: P1 Afzetcontainers

Beantwoord op: 24 jul. 2024

Ref.nr.
17

Onderwerp:

punt 1.3 planning Doel vd aanbesteding

Vraag:

de 1e levering moet in dec 2024 plaats vinden maar er staat nergens hoeveel er per maand afgeleverd moeten worden.

Hoeveel stuks per maand of wordt de gehele order verdeeld over het gehele jaar 2025

Het lijkt ons vreemd als de gehele order in de maand december 2024 uitgeleverd moet worden

Antwoord:

Zoals aangegeven in paragraaf 1.3 van de aanbestedingsleidraad verwacht Opdrachtgever dat de containers vanaf 1 december kunnen worden uitgeleverd. Opdrachtgever verwacht dat de containers van de initiële bestelling in december 2024 geleverd worden, vandaar dat er ook wordt gevraagd naar een afleverschema van 2 december 2024 tot en met 31 december 2024. De genoemde aantallen in Bijlage 1 Prijzenblad zijn een schatting van de initiële bestelling. Zie ook het antwoord op vraag 4. De gehele initiële order dient dus in december 2024 te worden uitgeleverd.

Percelen: P1 Afzetcontainers

Beantwoord op: 24 jul. 2024

Ref.nr.
18

Onderwerp:

specificaties containers

Vraag:

Bij de specificaties staat dat de bodem 5mm dik moet zijn, welke plaatdikte moeten de rondingen zijn?

Antwoord:

Aanbestedende dienst verwijst hier naar Bijlage 4 Specificaties containers: 5mm vloerdikte en 4mm zijwanden in spanten uitvoering.

Percelen: P1 Afzetcontainers

Beantwoord op: 24 jul. 2024

Ref.nr.

19

Onderwerp:

specificaties containers

Vraag:

Welke diameter buis moet er voor de bovenrand worden toegepast, rond 90 of 114?

Antwoord:

90 millimeter.

Percelen: P1 Afzetcontainers

Beantwoord op: 24 jul. 2024